
 

Ungoteket Sprintstafett i Kungälv 
 Torsdagen den 24 maj 2018 

 
Samling Gräsmattan utanför Strandskolan, Kungälv. (Arena markerad med 

löpare på nedanstående karta) 
 

Parkering Ingen parkering i arrangörens regi men vi rekommenderar parkering 
vid Skarpe Nord konstisbana, Simbadsgatan 2-4. Följ röd snitsel till 
arena från denna parkering. (Parkeringen är markerad med en bil-ikon 
på nedanstående karta)  
Åk även gärna kollektivt. Arenan ligger endast 350 meter från 
Kungälvs resecentrum. (Markerad med en buss-ikon på nedanstående 
karta) 

 
Tävlingsområde Förbjudet för alla tävlande från och med 15.00 på tävlingsdagen till 

och med målgång. (Se karta, tävlingsområdet markerat i blått) 
 

Förbjudna områden Respektera förbjudna områden, tomtmarker, planteringar, murar,  
häckar och staket. 

 



 

Start Start för D16 samt HD16 kl. 18:30, D14 samt HD14 kl. 18:40. Masstart för 
samtliga klasser. 

 
Växling Inkommande löpare målstämplar för att sedan rycka nästa löpares karta 

(markerad med lagnummer) från en planka och lämna över kartan till 
löparen. Plankan kommer ligga på marken. Ta det försiktigt vid växling. 

 
Gaffling Sträcka 1 och 3 är gafflade med varandra. Sträcka 2 är rak och kan även 

springas av flera löpare per lag.  
 
Nummerlappar Alla lag skall bära nummerlappar. Nummerlapparna är Självhäftande och  

   finns att hämta i sekretariatet. 
 
Beräknad vinnartid Vinnartiden är beräknad till 36/37 minuter. Tiden gäller för alla klasser. 

Sträcka 1: 13 minuter 
Sträcka 2: 11 minuter 
Sträcka 3: 13 minuter 

 
Uppvärmning Uppvärmning är endast tillåten på arenan och på närliggande asfaltsplan 

(Väster om arenan)  
 
Arena Genom Arenan går en asfalterad gångväg. För att inte störa boende i 

området är det absolut förbjudet att sitta på denna. På Arenan finns också 
en mindre marka där mackor, kaffe, kakor m.m är till försäljning. 

 
Karta Nyritad karta i Komarken Kungälv. För att underlätta läsbarheten är 

meridianer bortplockade. Dessa är ersatta med ett rött streck längs kartans 
norrsida. 

 
Terräng Lägenhets- och radhusområde med inslag av öppna ytor,  

parkområden och mindre skogsområden. Mycket god framkomlighet. Svag 
kupering. 
 

Klädsel Det är tillåtet att springa i kortbyxor och linne. Skor med metalldubb 
förbjudna. 

 
Liveresultat Följ tävlingen på http://liveresultat.orientering.se/.  
 
Livelox Banorna publiceras på livelox 20.00 på tävlingsdagen. 
 
Tävlingsregler SOFTs tävlingsregler för sprintorientering gäller.  

http://liveresultat.orientering.se/

